[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	ноября
	20
	21
	г.

	№
	2483

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 11.05.2017 № 1081
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.05.2017                    № 1081 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания населения Октябрьского района, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования                               и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. По всему тексту слова:

- «Межпоселенческая центральная районная библиотека» в соответствующих падежах заменить словами «Центральная районная библиотека» в соответствующих падежах;

- «МКУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»» заменить словами «МБУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»».

1.2.2. В пункте 2.1 слова «структурное подразделение муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» Межпоселенческая центральная районная библиотека» заменить словами «структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» Центральная районная библиотека».

1.2.3. В подпункте 2.2.1 слова «МКУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» (далее – МБУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»)».
1.2.4. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. МБУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» является участником Национальной электронной библиотеки.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «оквести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина
[image: image2.jpg]